[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТИТОВЩИНСКОГО сельского ПОСЕЛЕНИЯ

ДЕМИДОВСКОГО района Смоленской области

ПЕРВОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от 20.01.2017г   № 1
Об утверждении Программы социально-экономического развития Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области на 2017 год
Совет депутатов Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
Р Е Ш И Л:
1. Утвердить прилагаемую Программу социально-экономического развития Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области на 2017 год.
2. Администрации Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области обеспечить финансирование мероприятий Программы социально-экономического развития Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области на 2017 год.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Титовщинского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                                     А.Г.Яскин
                                                                                                 УТВЕРЖДЕНА

Решением Совета депутатов

Титовщинского сельского поселения

Демидовского района

Смоленской области

 от 20.01.2017г №1
ПРОГРАММА
социально-экономического развития

Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

2017 год

	№ п\п
	Наименование мероприятий
	Сумма
	Источник финансирования

	1
	2
	3
	4

	1.
	Противопожарные мероприятия на территории Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
	20,0 тыс.руб
	Местный бюджет

	2.
	Обеспечение населенных пунктов уличным освещением (всего)

из них

- Оплата электроэнергии

- Обслуживание уличного освещения

- Установка приборов учета и временных реле для уличного освещения
- Замена фотореле на временные реле для уличного освещения
- Замена люминесцентных светильников на светодиодные
	894,9 тыс. руб

500,0 тыс. руб
179,9 тыс. руб

176,0 тыс. руб

18,0 тыс. руб

21,0 тыс. руб
	Местный бюджет

	3.
	Содержание автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
	1919,2 тыс. руб
	Местный бюджет

	4.
	Организация мест массового отдыха и организация мер по обеспечению безопасности населения на водоемах
	100,0 тыс. руб
	Местный бюджет